de 25/05/85, possuidora do CNPJ nº 20.056.644/0001-09, com sede na Rua Sete de Janeiro, 211 –de 25/05/85, possuidora do CNPJ nº 20.056.644/0001-09, com sede na Rua Sete de Janeiro, 211 –   
Santa Terezinha,  no sentido de conceder-lhe uma subvenção no valor  de R$ 2.565.987,53 (doisSanta Terezinha,  no sentido de conceder-lhe uma subvenção no valor  de R$ 2.565.987,53 (dois   
milhões quinhentos e sessenta e cinco mil  novecentos e oitenta e sete reais  e cinqüenta e  trêsmilhões quinhentos e sessenta e cinco mil  novecentos e oitenta e sete reais  e cinqüenta e  três  
centavos), a serem repassados conforme plano de trabalho a ser apresentado e aprovado pelo Sr.centavos), a serem repassados conforme plano de trabalho a ser apresentado e aprovado pelo Sr.